
Zarządzenie Nr 27/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 11 kwietnia 2012 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA B O K  2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy1 W Y D A T K I Nr 27/2012 z dnia 11.04. 2012r.

Strona 1
1— — I 1 1 T ~ 1

| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

J_________________________________
ZMIANA
_________ 1__

(-) 1
i

(+)
1

11.04.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 15 927
i

582,00 | 
______ 1__ 1

1852
1 ~ 1

| POMOC SPOŁECZNA
_|_________________________________

3 919 954,00 | 
______ 1__

888,00
T

888,00|
1

3 919 954,00
H

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 217 500,00 | 888,00
1

0,001 216 612,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1

3110 |Świadczenia społeczne 
_|_________________________________

215 000,00 I 
______ 1__

888,00 0,001 
1

214 112,00
1 — 1

85216 | Zasiłki stałe 216 000,00 | 0,00 888,00 216 888,00
2910 |Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 1 000,00 | 0,00 888,00| 1 888,00

|wykorzystanych niez godnie z 1
|przeznaczeniem lub wykorzystanych z i
|naruszenie m procedur, o których mowa w
|art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 1
|lub w nadmiernej wysokości 1I__ | _J_________________________________ ______ i__ 11 i 1

1921 i KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
_|_________________________________

410 573,00 
______ 1__

350,00 350,00| 
1

410 573,00

|92105 jPozostałe zadania w zakresie kultury 36 373,00 | 350,00
1

350,00 36 373,00
4260 |Zakup energii 3 500,00 | 350,00 0,00| 3 150,00
4300 | Zakup usług pozostałych 

_J________________ _________________
0,00 j

______ |__
0,00 350,00|

i
350,00

1 1 
I9261 1__

|KULTURA FIZYCZNA 
1

405 198,00
______ 1__

500,00
1

500,00| 
1

405 198,00

192601 Obiekty sportowe 385
1

198,00 | 500,00
1

500,00 | 385 198,00
4260 |Zakup energii 4 000,00 | 500,00 0,00j 3 500,00
4300 |Zakup usług pozostałych 

_________________________________
200,00 j 
______ 1__

0,00 500,00|
.... i

700,00
I 1 1  1 1 1  l i  J_________________________________ 1_____________ 1___________________ i i

1__
PLAN PO ZMIANIE 15 927

i
582,00 |

i
1 738,00

r

1 738,00|
i

15 927 582,00
_i


